DECLARO

1. Que estic assabentat del contingut del Plec de Clàusules Administratives Particulars i del Plec 
de Prescripcions Tècniques que regeixen el contracte objecte de la licitació convocada. 
2. Que ofereixo el preu de 120 €/hora amb un màxim de 5.800 EUROS (cinc mil vuit-cents 
euros), sense IVA, és a dir, només es facturaran les hores efectuades i degudament justificades 
a raó de l’esmentat preu per hora, sempre sense excedir i fins a un màxim de 5.800 €, per a 
l’execució del contracte i que em comprometo al seu compliment amb subjecció estricta als

[...]

DEL TRIBUNAL SUPERIOR JUSTICIA DE CATALUNYA

Atesa la complexitat de l’assumpte, el grau d’especialització dels professionals a intervenir 
en el mateix i la previsió del temps de dedicació, els HONORARIS es fixen a raó de 120 €/hora 
amb un màxim de 2.900 EUROS (dos mil nou-cents euros), sobre els quals es repercutirà 
l’IVA al tipus corresponent. 

És a dir, es facturarà mensualment per les hores efectuades i degudament justificades a raó 
de l’esmentat preu per hora, sempre sense excedir i fins a un màxim de 2.900 €, import que